展示用パネル使用許可申請書

令和  年  月  日
文化振興課長 様

下記のとおり使用したいので，許可をお願いします。

記

使 用 者

 団 体 名

 代表者住所
                      TEL   －

 代表者氏名

使 用 期 間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

使 用 目 的

使 用 場 所

使 用 数

パネル
 ・90cm（グレー）     枚
 ・90cm（ブルー）     枚
 ・120cm（グレー）     枚

パイプ・ベース
    各      個

クリップ（連結ジョイント）
個

ワイヤーフック
           個

【 貸出・返却場所 】
・ 筆山文化会館
    貸出・返却時間：（火）～（金）午後１時～午後９時
             土・日・祝 午前９時～午後９時
             月曜日は休館（月曜日が祝日の場合はその翌日が休館）

 【 注意事項 】
※ 閉館時間は，貸出・返却ともに受付を行いません。
※ パネルまたは附属品に損害を与えた場合は，文化振興課長の指示に
基づき，その賠償をお願いします。

※ 搬出当日は，この申請書及び許可証（コピー可）を筆山文化会館管
理人にお渡しください。

展 示 用 パ ネ ル 使 用 許 可 証

                                  文 化 第   号
令和  年  月  日

                様
上記の使用について許可します。

高知市文化観光スポーツ部
文化振興課長

受付印